[image: ]
Российская  Федерация
Республики  Карелия
Администрация Кривопорожского  сельского  поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17  ноября  2023 год
п. Кривой Порог	                                                                                                            № 43-р

О проведении работ по демонтажу
систем коммуникации

        В соответствии с Уставом Кривопорожского сельского поселения, в связи с полным расселением   МКД  находящегося по адресу: Кемский р-н,   п. Кривой Порог,  ул.   Индустриальная, д.2

распоряжаюсь:

1. [bookmark: _GoBack] ООО «УК ККХ» провести работы по демонтажу системы отопления, водоснабжения и водоотведения, системы электроснабжения в срок до 01 декабря 2023 года, первого подъезда МКД №2.
1. Директору ООО «УК ККХ» сообщать в администрацию Кривопорожского сельского поселения о завершении работ по каждой системе коммуникации.
1. По мере выполнения работ по каждой системе коммуникации, проводить приёмочные комиссии о завершении работ, назначаемой распоряжением администрации Кривопорожского сельского поселения.
4.  Данное распоряжение отправить в ООО «УК ККХ».

Глава Кривопорожского сельского поселения	          А.С.Сухан

image1.wmf